
1 

UCHWAŁA NR 182 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o wynikach dokonanej przez studentów okresowej 
ewaluacji pracy kierownika jednostki dydaktycznej oraz kierowników studiów 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 uchwały nr 22 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczących trybu 
i standardów dokonywanej przez studentów okresowej ewaluacji pracy kierowników 
jednostek dydaktycznych oraz kierowników studiów (DURK z 2021 r. poz. 22) Rada 
Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wyników dokonanej przez studentów 

okresowej ewaluacji pracy kierownika jednostki dydaktycznej oraz kierowników 
studiów, których tekst stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 

  



2 

Załącznik do uchwały nr 182  
Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia 

śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza 
o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne 

z dnia 28 maja 2024 r.  
w sprawie wyrażenia opinii o wynikach dokonanej przez studentów okresowej ewaluacji pracy 

kierownika jednostki dydaktycznej oraz kierowników studiów  

Warszawa, 20 maja 2024 r.  

EWALUACJA PRACY KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 
ORAZ KIEROWNIKÓW STUDIÓW 

Zgodnie z uchwałą nr 22 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 
30 kwietnia 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczących trybu i standardów 
dokonywanej przez studentów okresowej ewaluacji pracy kierowników jednostek 
dydaktycznych oraz kierowników studiów, Rada Samorządu Studentów Wydziału 
Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego przeprowadziła ewaluację pracy kierownika 
jednostki dydaktycznej (Wydziału Polonistyki) oraz kierowników studiów 
prowadzonych na ww. jednostce.  

W roku akademickim 2023/2024 ewaluacja pracy została przeprowadzona na 
jednym z cyklicznych spotkań RSS z KJD. Członkowie RSS, wspólnie z KJD 
podsumowali dotychczasowe działania. Wszelkie kwestie i problemy dotyczące 
poszczególnych kierunków były omawiane na bieżąco od początku roku 
akademickiego. Kontakt z KJD, jak i zarówno kierownikami poszczególnych kierunków 
studiów jest szybki i bezproblemowy. Studenci na bieżąco mogą omawiać kwestie 
związane z ich studiowaniem podczas dyżurów czy za pomocą kontaktu mailowego. 
Wszelkie ustalenia harmonogramów sesji, rejestracji na zajęcia czy egzaminów były 
przedstawiane z odpowiednim wyprzedzeniem.  

RSS WPol UW pozytywnie ocenia współpracę z kierownikami studiów, 
a w szczególności wyróżnia zaangażowanie w sprawy studenckie KJD dr. Łukasza 
Książyka.  

W imieniu RSS WPol UW 

Zuzanna Chruścikowska 


